
Dag Datum Koers Koers R Inleg Participaties Som # Som € Waarde Pers rendement Dividend €
Maandag 27-1-2020 134,60€  -€               100,00€      0,742942051 0,742942051 100,00€      100,00€      -€                        
Donderdag 27-2-2020 128,23€  -6,37€            100,00€      0,779848709 1,52279076 200,00€      195,27€      -4,73€                     
Vrijdag 27-3-2020 102,45€  -32,15€          100,00€      0,976085896 2,498876655 300,00€      256,01€      -43,99€                  
Maandag 27-4-2020 108,59€  -26,01€          100,00€      0,92089511 3,419771765 400,00€      371,35€      -28,65€                  
Dividend 6-5-2020 110,23€  -24,37€          9,75€           0,088418303 3,508190068 386,71€      -13,29€                  2,85€           
Woensdag 27-5-2020 111,45€  -23,15€          100,00€      0,897263347 4,405453415 500,00€      490,99€      -9,01€                     
Maandag 29-6-2020 113,15€  -21,45€          100,00€      0,883782589 5,289236005 600,00€      598,48€      -1,52€                     
Maandag 27-7-2020 117,25€  -17,35€          100,00€      0,852878465 6,142114469 700,00€      720,16€      20,16€                    
Donderdag 27-8-2020 121,88€  -12,72€          100,00€      0,82047916 6,962593629 800,00€      848,60€      48,60€                    
Maandag 28-9-2020 118,62€  -15,98€          100,00€      0,843028157 7,805621786 900,00€      925,90€      25,90€                    
Dinsdag 27-10-2020 122,94€  -11,66€          100,00€      0,813404913 8,619026699 1.000,00€   1.059,62€   59,62€                    
Vrijdag 27-11-2020 133,19€  -1,41€            100,00€      0,750807118 9,369833817 1.100,00€   1.247,97€   147,97€                 
Maandag 28-12-2020 139,97€  5,37€             100,00€      0,714438808 10,08427263 1.200,00€   1.411,50€   211,50€                 
Woensdag 27-1-2021 143,30€  -€               100,00€      0,697836706 10,78210933 1.300,00€   1.545,08€   245,08€                 
Vrijdag 26-2-2021 145,05€  1,75€             100,00€      0,689417442 11,47152677 1.400,00€   1.663,94€   263,94€                 
Maandag 29-3-2021 149,14€  5,84€             100,00€      0,670510929 12,1420377 1.500,00€   1.810,86€   310,86€                 
Dinsdag 27-4-2021 154,67€  11,37€           100,00€      0,64653779 12,78857549 1.600,00€   1.978,01€   378,01€                 
Dividend 10-5-2022 149,84€  6,54€             23,02€        0,153626774 12,94220227 1.939,26€   339,26€                 1,80€           
Donderdag 27-5-2021 149,39€  6,09€             100,00€      0,669388848 13,61159112 1.700,00€   2.033,44€   333,44€                 
Maandag 28-6-2021 155,06€  11,76€           100,00€      0,644911647 14,25650276 1.800,00€   2.210,61€   410,61€                 
Dinsdag 27-7-2021 156,07€  12,77€           100,00€      0,64073813 14,89724089 1.900,00€   2.325,01€   425,01€                 
Vrijdag 27-8-2021 158,84€  15,54€           100,00€      0,629564341 15,52680523 2.000,00€   2.466,28€   466,28€                 
Maandag 27-9-2021 159,84€  16,54€           100,00€      0,625625626 16,15243086 2.100,00€   2.581,80€   481,80€                 
Woensdag 27-10-2021 159,92€  16,62€           100,00€      0,625312656 16,77774352 2.200,00€   2.683,10€   483,10€                 
Maandag 29-11-2021 158,96€  15,66€           100,00€      0,629089079 17,4068326 2.300,00€   2.766,99€   466,99€                 
Maandag 27-12-2021 164,69€  21,39€           100,00€      0,607201409 18,014034 2.400,00€   2.966,73€   566,73€                 
Donderdag 27-1-2022 149,25€  5,95€             100,00€      0,67001675 18,68405075 2.500,00€   2.788,59€   288,59€                 
Maandag 28-2-2022 147,71€  4,41€             100,00€      0,677002234 19,36105299 2.600,00€   2.859,82€   259,82€                 
Maandag 28-3-2022 149,71€  6,41€             100,00€      0,667958052 20,02901104 2.700,00€   2.998,54€   298,54€                 
Woensdag 27-4-2022 145,76€  2,46€             100,00€      0,686059276 20,71507032 2.800,00€   3.019,43€   219,43€                 
Dividend 9-5-2022 138,57€  -4,73€            41,43€        0,298983479 21,0140538 2.911,92€   111,92€                 2,00€           
Vrijdag 27-5-2022 138,48€  -4,82€            100,00€      0,722125939 21,73617973 2.900,00€   3.010,03€   110,03€                 
Maandag 27-6-2022 132,55€  -10,75€          100,00€      0,75443229 22,49061202 3.000,00€   2.981,13€   -18,87€                  
Woensdag 27-7-2022 139,71€  -3,59€            100,00€      0,715768377 23,2063804 3.100,00€   3.242,16€   142,16€                 
Maandag 29-8-2022 139,32€  -3,98€            100,00€      0,717772036 23,92415244 3.200,00€   3.333,11€   133,11€                 
Dinsdag 27-9-2022 125,47€  -17,83€          100,00€      0,797003268 24,7211557 3.300,00€   3.101,76€   -198,24€                
Donderdag 27-10-2022 129,29€  -14,01€          100,00€      0,773455024 25,49461073 3.400,00€   3.296,20€   -103,80€                
Maandag 28-11-2022 139,09€  -4,21€            100,00€      0,718958947 26,21356968 3.500,00€   3.646,05€   146,05€                 
Dinsdag 27-12-2022 131,11€  -12,19€          100,00€      0,762718328 26,976288 3.600,00€   3.536,86€   -63,14€                  
Vrijdag 27-1-2023 139,88€  -3,42€            100,00€      0,714898484 27,69118649 3.700,00€   3.873,44€   173,44€                 
Maandag 27-2-2023 142,24€  -1,06€            100,00€      0,70303712 28,39422361 3.800,00€   4.038,79€   238,79€                 
Maandag 27-3-2023 141,72€  -1,58€            100,00€      0,705616709 29,09984032 3.900,00€   4.124,03€   224,03€                 
Donderdag 27-4-2023 144,61€  1,31€             100,00€      0,69151511 29,79135543 4.000,00€   4.308,13€   308,13€                 
Dividend 2-5-2023 146,47€  3,17€             89,37€        0,610186839 30,40154227 4.452,91€   452,91€                 3,00€           
Maandag 29-5-2023 147,32€  4,02€             100,00€      0,678794461 31,08033673 4.100,00€   4.578,76€   478,76€                 
Dinsdag 27-6-2023 146,67€  3,37€             100,00€      0,681802686 31,76213941 4.200,00€   4.658,55€   458,55€                 
Donderdag 27-7-2023 149,31€  6,01€             100,00€      0,669747505 32,43188692 4.300,00€   4.842,41€   542,41€                 
Maandag 28-8-2023 145,95€  2,65€             100,00€      0,685166153 33,11705307 4.400,00€   4.833,43€   433,43€                 
Woensdag 27-9-2023 144,66€  1,36€             100,00€      0,691276096 33,80832917 4.500,00€   4.890,71€   390,71€                 
Vrijdag 27-10-2023 138,83€  -4,47€            100,00€      0,720305409 34,52863458 4.600,00€   4.793,61€   193,61€                 
Maandag 27-11-2023 150,55€  7,25€             100,00€      0,664231152 35,19286573 4.700,00€   5.298,29€   598,29€                 
Woensdag 27-12-2023 159,67€  16,37€           100,00€      0,626291727 35,81915746 4.800,00€   5.719,24€   919,24€                 

Beleggen kent risico’s en kosten. Je kunt je inleg of een deel daarvan verliezen.
De waarde van uw belegging kan fluctueren. In het verleden behaalde resultaten bieden geen garantie voor de toekomst.


